
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS           

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  11/2013 - PR

47/2013

47/2013
03/05/2013

06/05/2013

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

un

Unid

ESCAVADEIRA HIDRÁULICA NOVA SOB ESTEIRA, 

Especificação

________

Marca

330.000,0000

Preço Unit. Máximo Preço Unitário

_________

Preço Total

________

COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 13.500 KG,

  COM MOTOR A DIESEL 04 CILINDROS TURBO 

INTERCOLER, ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE BOMBA 

INJETORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 97 HP,

RAIO DE GIRO DE NO MÍNIMO 2.500 MM, 

DISTÂNCIA DO CENTRO DO EQUIPAMENTO ATÉ O 

CONTRAPESO TRASEIRO DE NO MÍNIMO 2.200 

MM, VELOCIDADE DE GIRO DE NO MÍNIMO 12 

RPM, BOMBA HIDRÁULICA COM FLUXO MÁXIMO 

DE NO MÍNIMO DE 120 L POR MINUTO, LANÇA 

DE NO MÍNIMO 4,6 M E BRAÇO DE NO MÍNIMO 

2,5 M, CAPACIDADE DA CAÇAMBA DE NO 

MÍNIMO 0,53 M³, PARTE RODANTE DE NO 

MÍNIMO 7 ROLETES INFERIORES E 2 

SUPERIORES, COMPRIMENTO MÁXIMO DA 

ESTEIRA DE 3.700 MM, LARGURA MÁXIMA DO 

CARRO ENTRE ESTEIRAS DE 2.550 MM, CABINE 

FECHADA COM AR CONDICIONADO (01-07-0019)

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: _____________


